
 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 
КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА УФИМСКИЙ РАЙОН 
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 
 

 

 
 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

ӨФӨ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫНЫҢ ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

27 августа 2021 года  № 38/10-5 

г. Уфа 

 

 

О количестве переносных ящиков для голосования вне помещения 

на выборах, проводимых на территории муниципального района 

Уфимский район 19 сентября 2021 года  
 

 

В соответствии с частями 8.8.1 статьи 80 Кодекса Республики 

Башкортостан о выборах, территориальная избирательная комиссия 

муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан решила: 

1. Распределить переносные ящики для голосования вне помещения 

согласно приложению. 

2. Выполнение данного решения поручить председателям участковых 

избирательных комиссий. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

заместителя председателя территориальной избирательной комиссии 

Мартынова А.Н.  

 

 

 

 

 

Председатель                                          С.А. Жуков 

 

Секретарь                                                        Ф.Ш. Аминова 

 

 

 

   

   

 

 

 



Приложение к решению  

территориальной избирательной комиссии 

муниципального района Уфимский район 

Республики Башкортостан 

№ 38/10-5 от 27 августа 2021 года 

 

Распределение переносных ящиков для голосования вне помещения 

на выборах, проводимых на территории муниципального района 

Уфимский район 19 сентября 2021 года  
 

 № 

п/п 

 

Наименование с/с Номер 

участковой 

избирательной 

комиссии 

 

Номер округа Количество 

избирателей 

Количество 

переносных 

ящиков 

 
 

 

 
1.  

Булгаковский 3052 Девятый 

 

598 2 

 
2.  

Красаноярский 3066 Первый 

 

322 1 

 3.  Михайловский 3071 Восьмой 792 2 

 
4.  

Михайловский 3508 Десятый 

 

722 2 

 
5.  

Николаевский 3073 Девятый 

 

427 1 

 6.  Русско-Юрмашский 3075 Второй 393 1 

 7.  Русско-Юрмашский 3077 Четвертый 361  

2 
 

8.  
Русско-Юрмашский 3077 Шестой 

 

411 

 
9.  

Чесноковский 3081 Первый 

 

555 2 

 10.  Юматовский 3088 Первый 270  

2  11.   3088 Второй 273 

 
12.  

 3088 

 

Третий 261 

 13.   3090 Четвертый 288  

 

3 

 14.   3090 Пятый 280 

 15.   3090 Шестой 285 

 16.   3090 Седьмой 284 

 17.   3090 Восьмой 295 

 18.   3090 Девятый 298 

 19.   3090 Десятый 275 

 


